Ao ; RML T A oA 272 4L EEE—

ford l\./
cente N AS3— dﬂ"?i’ﬁ'

Rep.
PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA

4° DIPARTIMENTO

U.D.Valorizzazione Patrimonio Immobiliare
Via 24 Maggio 98100 Messinz , tel {090Y7761405-298 Fax (090)7761781

DETERMINA DIRIGENZIALE N.ﬂDQ;E’DEL o A9 Rl

Oggetto: lmpegno somme per spese missioni.
IL DIRIGENTE

VISTC che per far fropte alle competenze di questo U.D. occorre che il personale effettui
annualmente numerose missioni per edifici di proptietd del’Ente, oggetto della propria
attivita lavorativa, dislocati su tutto il territorio provinciale;

VISTA la nota n. 1093/221 del 19.10.2011 dell’Ufficio Missioni che ha restituito i documenti
giustificativi delle missioni effettvate, in mancanza di copertura finanziaria sui
corrispondenti capitoli di spesa Bilancio 2011,

CONSIDERATO che occorre procedere all’impegno delle risorse finanziarie disponibili al capitolo
1691 per € 722,14 ¢ al cap.1712 per € 2.000,00, del Bilancio 2011, al fine di provvederc
almeno parzialmente, visto I"'ammontare complessivo di circa € 15.000,00, al pagamento
delle spese per missioni effettuate dai dipendenti tecnici di questo U.D.;

VISTO ’art.27 del D Igs. n.77 del 18.3.95 relativo all’ Ordmamento Finanziatio € Contabile dcgh
Enti Locali;

VISTO Part.23 del Regolamento di Contabilita e lo Statuto dell’Ente;
DETERMINA

IMPEGNARE al capitolo 1691 Bil.2011 € 722,14 e al cap.1712 Bil. 2011 € 2.000,00, al fine di
provvedere almeno parzialmente, visto {’ammontare complessivo di circa € 15.000,00, al
pagamento delle spese per missioni effettuate dai dipendenti tecnici di questo U.D.;

PROCEDERE successivamente alla liquidazione e pagamento delle spese per missioni effettuatc
dal personale di questo U.D., per edifici di proprietd del’Fnte, oggetto della pmp Taltivitd
lavorativa, dislocati su tutto il territorio provinciale.

it WW

Drmnenitita Oay.. 2 ___Bil.

lassims_ 2 ..JZ_‘ X Fh.r ?

it Di
amro:ﬁge ,
O(f Am‘o G




Mo 22X« 'T:/-"C N, Z.(Z f'L"




